АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2Q03,2Q25°;r

0
+дL(j3

1

О внесении изменений в муниципальную программу

«Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на

2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского

округа Красногорск Московской области от 14.10.2022 № 2250/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в

связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы

городского округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности

жизнедеятельности населения» на 2023-2027 годы по решению Совета

депутатов от 27.02.2025 № 281/21 «О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 28.11.2024 № 222/15 «О бюджете городского округа Красногорск

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа

Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности

населения» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением администрации

городского округа Красногорск от 14.10.2022 № 2250/10 (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации городского округа Красногорск

(с изменениями, внесенными постановлениями 24.01.2023 № 71/1, от 28.02.2023

№ 269/2, от 23.03.2023 № 452/3, от 24.03.2023 № 467/3, от 15.06.2023 № 1180/6,

от 26.07.2023 № 1615/7, от 29.08.2023 № 1934/8, от 11.09.2023 № 2034/9,

от 26.09.2023 №2149/9, от 09.10.2023 № 2294/10, от 12.12.2023 № 3081/12,

от 25.12.2023 № 3295/12, от 29.12.2023 № 3411/12, от 12.01.2024 №23/1,

от 25.03.2024 № 774/3, от 03.05.2024 № 1312/5, от 31.05.2024 № 1540/5,

от 25.07.2024 № 2196/7, от 09.09.2024 № 2746/9, от 11.10.2024 № 3401/10,

от 06.11.2024 № 3760/11, от 11.12.2024 № 4172/12, от 28.12.2024 № 4487/12,

от 28.12.2024 № 4488/12, от 25.02.2025 № 503/2) (далее-Программа), изложив ее

в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

034502

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­

портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу:

https://krasnogoгsk-adm.гu/.

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области»
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с
использованием типового сегмента ГАС «У правление».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности
Р .А. Пичугина.

Глава

городского округа Красногорск Д.В. Волков

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель Е.Л. Смирнов